令和 5年 10月 3日

県内各高等学校弓道部顧問 様

県 内 各 大 学 弓 道 部 様

県内各弓道団体代表者 様

新 潟 県 弓 道 連 盟

                                  会 長 小林 憲二

強  化  部

令和 5年度 選手候補冬季強化練習の開催について（ご案内）

   清秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本連盟強化部事業にご支援、ご協力を

賜り、心から感謝申し上げます。

今年度は北信越国体において男女とも残念な結果となりましたが、新潟県の弓道を更に盛り上げる為にも、

全国大会で活躍できる選手の育成を目指し、強化練習を実施いたします。

つきましては、次年度北信越及び全国での活躍をめざす選手を対象に、選手候補強化練習（冬季強化：成年

男子、成年女子）を下記のとおり開催いたします。会員の皆様には対象範囲をご確認いただき、積極的にご参

加くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 程

（１）日  時  令和 5年 11月 26日（日） ９時３０分開会～１６時００分閉会予定

 会  場  新津地域学園弓道場（できるだけ遠的矢をご準備ください）

（２）日  時  令和 5年 12月 24日（日）  ９時３０分開会～１６時００分閉会予定

会  場  新津地域学園弓道場

（３）日  時  令和 6年 1月 14日（日） ９時３０分開会～１６時００分閉会予定

会  場  新津地域学園弓道場

（４）日  時  令和 6年 2月 11日（日） ９時３０分開会～１６時００分閉会予定

会  場  新津地域学園弓道場

２ 対象範囲

（１）新潟県に住民票があり、新潟県弓道連盟に所属しているもの。または、新潟県弓道連盟に登録する予

定のあるもの。令和６年４月までに住民票を登録する予定者も含む。

（２）高校３年生で、卒業後も新潟県の選手として活躍しようとする意思があり、高校弓道部顧問が推薦す

る者。

（３）所属団体長が推薦する者。

（４）新潟県弓道連盟会長が推薦する者。

３ その他

（１） 各回とも昼食および交通費については自己負担となります。

４申し込み方法・問い合わせ先

（１）参加希望者は申込書をご記入のうえメールでお申し込みください。

   新潟県弓道連盟ホームページからもダウンロードが可能です。

（２） 申し込み締め切りは、11月 1日（水）必着

【申込み及び問い合わせ先】 新潟県弓道連盟強化部 宛

    （メール） niigatakenren_kyoukabu@yahoo.co.jp